
Ogłoszenie nr 2020/S 202-491546 z dnia 16.10.2020 r. 
Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji nr 2020/S 207-505825 z dnia 23.10.2020 r.  

 

  

Gorzów Wlkp., 24.11.2020 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Dostawa 28 000 kg polielektrolitu w formie emulsji do mechanicznego odwadniania osadu na zagęszczarkach 

w Oczyszczalni Ścieków w Gorzowie Wlkp. nr sprawy ZP/7/2020/PL 

 
 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami), 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. przekazuje informacje, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu pn. „Dostawa 28 000 kg polielektrolitu w formie emulsji do mechanicznego odwadniania osadu na zagęszczarkach 

w Oczyszczalni Ścieków w Gorzowie Wlkp.” odbyło się 24 listopada 2020 roku o godz. 10:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 275.520,00 PLN brutto.  

 
W terminie wpłynęły 4 oferty. 

 

Oferty złożyli: 

Nr  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(PLN) 

Efektywność technologiczna 
zużycie polielektrolitu (kg) 
do odwodnienia 1 t suchej 
masy osadu nadmiernego 

(wyrażone w kg/t suchej masy 
odwodnionego osadu) 

Okres gwarancji i rękojmi Warunki płatności 
Termin wykonania 

zamówienia 

1 BRENNTAG POLSKA Sp. z o.o.  
ul. J. Bema 21 
47 – 224 Kędzierzyn Koźle 

258.300,00 7,6 Wykonawca zaoferował gwarancję 
jakości oraz rękojmię na 
przedmiot zamówienia na okres 
co najmniej 6 miesięcy od dnia 
odbioru bez wad istotnych. 

warunki płatności określone 
przez Zamawiającego 
w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia 

Wykonawca zaoferował 
wykonanie przedmiotu 
zamówienia w ciągu 
14 miesięcy od dnia 
podpisania umowy 

2 Klimapol  Sp. z o.o.  
Dąbrowica 127c 
21 – 002 Jastków 

306.516,00 10,1 Wykonawca zaoferował gwarancję 
jakości oraz rękojmię na 
przedmiot zamówienia na okres 
co najmniej 6 miesięcy od dnia 
odbioru bez wad istotnych. 

warunki płatności określone 
przez Zamawiającego 
w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia 

Wykonawca zaoferował 
wykonanie przedmiotu 
zamówienia w ciągu 
14 miesięcy od dnia 
podpisania umowy 

3 „KORONA JV” Sp. z o.o. 
ul. Przy Bażantarni 11 
02 – 793 Warszawa 

261.744,00 6,4 Wykonawca zaoferował gwarancję 
jakości oraz rękojmię na 
przedmiot zamówienia na okres 
co najmniej 6 miesięcy od dnia 
odbioru bez wad istotnych. 

warunki płatności określone 
przez Zamawiającego 
w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia 

Wykonawca zaoferował 
wykonanie przedmiotu 
zamówienia w ciągu 
14 miesięcy od dnia 
podpisania umowy 

4 Allied Solutions Poland  Sp. z o.o.  
ul. Łyżwiarska 1/11 
02 – 505 Warszawa 

272.076,00 8,60 Wykonawca zaoferował gwarancję 
jakości oraz rękojmię na 
przedmiot zamówienia na okres 
co najmniej 6 miesięcy od dnia 
odbioru bez wad istotnych. 

warunki płatności określone 
przez Zamawiającego 
w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia 

Wykonawca zaoferował 
wykonanie przedmiotu 
zamówienia w ciągu 
14 miesięcy od dnia 
podpisania umowy 

 


